
“STEELBIRD” 
UNOAKED CHARDONNAY

OLD VINE ZINFANDEL PINOT NOIR

Smoking Loon “Steelbird” 
esittelee tyylilleen uskollisen 
autenttisen Chardonnayn ilman 
tammen tuomia makuja. 100% 
terästankeissa kypsytetty viini antaa 
ananaksen, vihreän omenan ja 
sitruksisuuden loistaa energisinä 
läpi viinin. Raikas, mutta samalla 
runsaan aromikkuuden sitoo yhteen 
sitruksinen hapokkuus. Jälkimaku 
on pehmeän kermainen.

Old Vine Zinfandel houkuttelee 
lasissa upealla värillään. Tuoksussa 
on mustaherukkaa, lakritsaa, 
karhunvatukkaa sekä kypsää 
viikunaa. Tämä täyteläinen viini 
tarjoilee maussaan mehukasta 
mustaherukkaa ja tummaa luumua. 
10 kuukauden tammikypsytys tuo 
viiniin kookosta ja vaniljaa.

Tämä klassinen uudenmaailman 
Pinot Noir on keskitäyteläinen, 
miltei jopa täyteläinen ja sen 
makumaailmasta löytyy runsaasti 
punaisia marjoja ja kirsikkaa, 
mutta mukana on myös 
kermaisuutta sekä yrttisyyttä. 
Viinissä on miellyttävä hapokkuus 
ja silkkiset tanniinit, jotka 
johdattavat jälkivaikutelman 
mukavan pehmeään viiniin.



Smoking Loon perustettiin vuonna 
2000 noudattaen yhtä selkeää logiikkaa: 
hyvän viinin ei tarvitse ottaa itseään niin 
kovin tosissaan. Alun perin talo nimettiin 
perustajan Don Sebastianin rakkaudesta 
sikareihin ja hänen isänsä Augustin 
intohimoon vesilintuja kohtaan. Smoking 
Loon tarjoaa hieman rennomman, kieli 
poskella-tyylisen lähestymisen viinien 
nauttimiseen.

Kun nyt kuitenkin mietit tarinaa 
Augustin innostuksesta vesilintuihin, 
niin tässä se on. August Sebastiani oli 
viinin viljelyn lisäksi innokas ornitologi 
(lintututkija) ja tarinoiden mukaan hän 
omisti yhden maailman suurimmista 
ankka-, joutsen- sekä kyyhkykokoelmista! 
Lopulta intohimoista pidemmän korren 
veti kuitenkin viinit ja ankkatarhat saivat 
väistyä.

Vaikka Don Sebastiani & Sons on 
perustettu vuonna 2000, on suvulla 
huomattavasti pidemmät perinteet 
viininvalmistuksessa. Sebastianin suku 
saapui Yhdysvaltojen Sonomaan jo 1895 
ja viininvalmistukseen tarvittavat välineet 
hankittiin vuonna 1904. Nykyisin yritystä 
johtaa neljännessä polvessa Donny 
Sebastiani.

DON SEBASTIANI
&

SONS


